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부서: 문화예술과

정책: 문화예술 진흥

단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 19,510,623 19,415,900 94,723

국 2,879,318 2,888,150 △8,832

기 1,044,396 1,044,396 0

도 3,051,727 2,935,524 116,203

조 830,000 830,000 0

군 11,705,182 11,717,830 △12,648

문화예술 진흥 2,361,131 2,907,718 △546,587

국 26,168 35,000 △8,832

기 124,322 124,322 0

도 90,677 75,687 14,990

조 30,000 30,000 0

군 2,089,964 2,642,709 △552,745

예술진흥 547,750 609,040 △61,290

국 26,168 35,000 △8,832

도 40,990 26,000 14,990

군 480,592 548,040 △67,448

문화예술행사 지원 119,930 144,930 △25,000

201 일반운영비 81,470 91,470 △10,000

03 행사운영비 62,000 72,000 △10,000

○봉산면 벚꽃음악회 개최 0 10,000 △10,0000원

202 여비 5,160 20,160 △15,000

01 국내여비 5,160 20,160 △15,000

○문화예술행사 업무추진 5,160 20,160 △15,0005,160,000원

문화예술단체 지원 153,110 144,110 9,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○우수예술단체 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 71,000 72,000 △1,000

04 민간행사사업보조 54,000 55,000 △1,000

○극단합천 정기 공연 0 1,000 △1,0000원

합천예총 지원 161,000 173,000 △12,000

307 민간이전 161,000 173,000 △12,000

04 민간행사사업보조 121,000 133,000 △12,000

○숲속의 작은음악회 0 12,000 △12,0000원

밤마리오광대 지원 20,000 47,000 △27,000

도 0 11,000 △11,000

군 20,000 36,000 △16,000

307 민간이전 14,000 41,000 △27,000

도 0 11,000 △11,000

군 14,000 30,000 △16,000

04 민간행사사업보조 14,000 41,000 △27,000

○도비보조사업 14,000 41,000 △27,000



부서: 문화예술과

정책: 문화예술 진흥

단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 밤마리오광대축제 행사지원 14,000 41,000 △27,00014,000,000원

도 0 11,000 △11,000

군 14,000 30,000 △16,000

우수예술단체 찾아가는 문화활동 61,000 50,000 11,000

도 40,990 15,000 25,990

군 20,010 35,000 △14,990

307 민간이전 61,000 50,000 11,000

도 40,990 15,000 25,990

군 20,010 35,000 △14,990

02 민간경상사업보조 61,000 50,000 11,000

○도비보조사업 30,000 50,000 △20,000

― 우수예술단체 찾아가는 문화활동

30,000 50,000 △20,00030,000,000원

도 9,990 15,000 △5,010

군 20,010 35,000 △14,990

○도비보조사업(성립전) 31,000 0 31,000

― 경남도민예술단 순회공연 31,000 0 31,00031,000,000원

도 31,000 0 31,000

방방곡곡 문화공감 사업 32,710 50,000 △17,290

국 26,168 35,000 △8,832

군 6,542 15,000 △8,458

201 일반운영비 32,710 50,000 △17,290

국 26,168 35,000 △8,832

군 6,542 15,000 △8,458

03 행사운영비 32,710 50,000 △17,290

○국비보조사업 32,710 50,000 △17,290

― 방방곡곡 문화공감사업 32,710 50,000 △17,29032,710,000원

국 26,168 35,000 △8,832

군 6,542 15,000 △8,458

문화진흥 1,813,381 2,298,678 △485,297

기 124,322 124,322 0

도 49,687 49,687 0

조 30,000 30,000 0

군 1,609,372 2,094,669 △485,297

이주홍 어린이문학관 운영 52,360 55,220 △2,860

201 일반운영비 50,360 53,220 △2,860

01 사무관리비 12,240 13,600 △1,360

○일반수용비 6,840 8,200 △1,3606,840,000원

03 행사운영비 23,500 25,000 △1,500

○문학관 프로그램 운영 8,500 10,000 △1,5008,500,000원

전통문화 전승보존 716,000 1,259,000 △543,000

조 30,000 30,000 0

군 686,000 1,229,000 △543,000

201 일반운영비 35,000 20,000 15,000



부서: 문화예술과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 35,000 20,000 15,000

○합천 임란창의사 추가 위패 봉안 15,000 0 15,000

― 추가 봉안 위패 및 단상 제작

10,000 0 10,000

― 봉안도 제작 5,000 0 5,000

10,000,000원

5,000,000원

307 민간이전 331,000 889,000 △558,000

04 민간행사사업보조 131,000 689,000 △558,000

○대야문화제 행사 지원 4,000 560,000 △556,000

○부음서원 내암선양 향례 지원 0 2,000 △2,000

4,000,000원

0원

농경문화관 운영 11,250 11,500 △250

201 일반운영비 8,400 8,500 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○농경문화관 홍보책자 제작 900 1,000 △100900,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

○농경문화관 시설관리 소모품 구입

2,850 3,000 △1502,850,000원

합천시네마 운영 60,813 0 60,813

101 인건비 29,850 0 29,850

04 기간제근로자등보수 29,850 0 29,850

○합천시네마 운영 인건비 29,850 0 29,850

― 관장(1명) 5,400 0 5,400

― 운영요원(5명) 19,950 0 19,950

― 4대 보험료 4,500 0 4,500

1,800,000원*3월

1,330,000원*5명*3월

1,500,000원*3월

201 일반운영비 30,963 0 30,963

01 사무관리비 24,191 0 24,191

○일반수용비 24,191 0 24,191

― 시네마 운영 소모품 구입 3,000 0 3,000

― 매점운영 재료 구입 1,500 0 1,500

― 발권시스템 사용료 990 0 990

― 매점포스 사용료 50 0 50

― 해충방제시스템 사용료 222 0 222

― 상영관 공기살균시스템 사용료

204 0 204

― 정수기 사용료 105 0 105

― 카드사용 수수료 2,250 0 2,250

― 영화배급 대행 수수료 3,600 0 3,600

― 영화배급사 부금 11,610 0 11,610

― 영사기술 자문비 660 0 660

1,000,000원*3월

500,000원*3월

330,000원*3월

16,500원*3월

74,000원*3월

68,000원*3월

35,000원*3월

750,000원*3월

1,200,000원*3월

3,000원*1,290명*3월

220,000원*3월

02 공공운영비 6,772 0 6,772

○공공요금 및 제세 5,772 0 5,772



부서: 문화예술과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전기요금 3,600 0 3,600

― 전화 및 인터넷 사용료 129 0 129

― 상하수도요금 300 0 300

― 무인경비시스템 660 0 660

― 소방안전관리비 330 0 330

― 전기안전관리비 303 0 303

― 승강기안전관리비 450 0 450

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

1,200,000원*3월

43,000원*3월

100,000원*3월

220,000원*3월

110,000원*3월

101,000원*3월

150,000원*3월

1,000,000원

평생교육 및 인재육성 지원 4,085,150 5,007,735 △922,585

도 356,761 462,548 △105,787

군 3,728,389 4,545,187 △816,798

평생학습도시 조성 541,666 779,246 △237,580

평생교육 운영 204,659 183,166 21,493

201 일반운영비 52,395 29,530 22,865

01 사무관리비 19,653 15,170 4,483

○[신축]평생학습관 사무용품 및 물품구입 6,000 0 6,000

― 청소도구 등 비품구입 2,000 0 2,000

― 사무용품 구입비 1,500 0 1,500

― 소모품 구입비 2,500 0 2,500

○일반수용비 8,833 10,350 △1,517

2,000,000원

300,000원*5월

500,000원*5월

8,833,000원

02 공공운영비 32,742 14,360 18,382

○[신축]평생학습관 공공요금 및 제세 19,100 0 19,100

― 시설장비유지비 4,000 0 4,000

― 전기안전점검 수수료 750 0 750

― 소방안전관리 수수료 900 0 900

― 경비시스템 용역비 2,750 0 2,750

― 정수기 및 비데관리 700 0 700

― 공기청정기 관리비 450 0 450

― 승강기 유지보수 800 0 800

― 상하수도사용료 1,250 0 1,250

― 전기요금 7,500 0 7,500

○평생학습관 전기소방점검 비용 9,282 10,000 △718

4,000,000원*1식

150,000원*5월

180,000원*5월

550,000원*5월

70,000원*2대*5월

30,000원*3대*5월

160,000원*5월

250,000원*5월

1,500,000원*5월

9,282,000원

202 여비 11,448 12,720 △1,272

01 국내여비 11,448 12,720 △1,272

○평생교육 업무 추진 11,448 12,720 △1,27211,448,000원

301 일반보전금 900 1,000 △100

09 행사실비지원금 900 1,000 △100

○평생학습 행사 참석자 보상금 900 1,000 △100900,000원

평생학습축제 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000



부서: 문화예술과

정책: 평생교육 및 인재육성 지원

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○평생학습 주간 행사개최 0 10,000 △10,0000원

성인문해 활성화 173,300 345,050 △171,750

201 일반운영비 65,900 106,000 △40,100

01 사무관리비 45,900 51,000 △5,100

○일반수용비 44,900 50,000 △5,10044,900,000원

03 행사운영비 20,000 55,000 △35,000

○성인문해 활성화 행사개최 20,000 55,000 △35,000

― 성인문해 행사개최(골든벨,시화전 등) 0 20,000 △20,000

― 시와 그림반 운영 0 15,000 △15,000

0원

0원

301 일반보전금 107,400 239,050 △131,650

09 행사실비지원금 107,400 239,050 △131,650

○성인문해교실 문해강사수당 100,000 226,850 △126,850

○초등학력인정 문해강사수당 2,400 7,200 △4,800

100,000,000원

2,400,000원

한문대학 운영 64,707 71,030 △6,323

201 일반운영비 16,407 18,230 △1,823

01 사무관리비 16,407 18,230 △1,823

○한문대학 운영 15,777 17,600 △1,82315,777,000원

301 일반보전금 48,300 52,800 △4,500

09 행사실비지원금 48,300 52,800 △4,500

○한문대학 강사수당 48,300 52,800 △4,50048,300,000원

행복학습센터 운영 39,000 40,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

○행복학습센터 프로그램 운영 9,000 10,000 △1,0009,000,000원

문화공동체마을 운영 60,000 130,000 △70,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○문화공동체마을 콘테스트 개최 0 10,000 △10,0000원

301 일반보전금 60,000 120,000 △60,000

09 행사실비지원금 60,000 120,000 △60,000

○문화공동체마을, 군민맞춤형프로그램 강사수

당 60,000 120,000 △60,00060,000,000원

지역교육 지원 1,543,484 2,228,489 △685,005

도 356,761 462,548 △105,787

군 1,186,723 1,765,941 △579,218

합천교육발전 지원 50,450 233,000 △182,550

201 일반운영비 4,950 10,500 △5,550

01 사무관리비 4,950 5,500 △550



부서: 문화예술과

정책: 평생교육 및 인재육성 지원

단위: 지역교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 4,950 5,500 △5504,950,000원

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○영어권문화체험연수 평가응시료 0 5,000 △5,0000원

301 일반보전금 25,500 202,500 △177,000

02 장학금및학자금 25,500 68,000 △42,500

○관내 고등학생 교육비 지원 25,500 68,000 △42,50025,500,000원

06 민간인국외여비 0 134,500 △134,500

○영어권 문화체험 연수 0 134,500 △134,5000원

학교급식비 지원 1,105,884 1,337,189 △231,305

도 302,221 401,008 △98,787

군 803,663 936,181 △132,518

201 일반운영비 693 770 △77

01 사무관리비 693 770 △77

○위원회 운영 수당 693 770 △77693,000원

308 자치단체등이전 1,105,191 1,336,419 △231,228

도 302,221 401,008 △98,787

군 802,970 935,411 △132,441

08 교육기관에대한보조 1,105,191 1,336,419 △231,228

○도비보조사업 705,191 936,419 △231,228

― 학교급식비 지원 683,968 914,219 △230,251683,968,000원

도 293,127 391,808 △98,681

군 390,841 522,411 △131,570

― 친환경 쌀 학교급식 지원 21,223 22,200 △97721,223,000원

도 9,094 9,200 △106

군 12,129 13,000 △871

서민자녀교육 지원 208,350 479,500 △271,150

도 27,000 34,000 △7,000

군 181,350 445,500 △264,150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

○운영수당 1,350 1,500 △1501,350,000원

307 민간이전 207,000 478,000 △271,000

도 27,000 34,000 △7,000

군 180,000 444,000 △264,000

11 사회복지사업보조 207,000 478,000 △271,000

○도비보조사업 54,000 68,000 △14,000

― 교육지원바우처 54,000 68,000 △14,00054,000,000원

도 27,000 34,000 △7,000

군 27,000 34,000 △7,000

○맞춤형 교육지원사업 153,000 410,000 △257,000

― 영어캠프 운영 0 200,000 △200,000

― 자기주도, 진로 학습캠프 52,000 70,000 △18,000

0원

52,000,000원



부서: 문화예술과

정책: 평생교육 및 인재육성 지원

단위: 지역교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 자유학기제 직업체험 프로그램 등

51,000 60,000 △9,000

― 고교해외배낭여행지원 0 30,000 △30,000

51,000,000원

0원

유.무형문화재 보존 및 전승 9,449,024 8,845,024 604,000

국 2,836,150 2,836,150 0

기 920,074 920,074 0

도 2,499,189 2,392,189 107,000

군 3,193,611 2,696,611 497,000

문화재 관리 9,449,024 8,845,024 604,000

국 2,836,150 2,836,150 0

기 920,074 920,074 0

도 2,499,189 2,392,189 107,000

군 3,193,611 2,696,611 497,000

도지정문화재 보수 334,000 210,000 124,000

도 167,000 105,000 62,000

군 167,000 105,000 62,000

401 시설비및부대비 334,000 210,000 124,000

도 167,000 105,000 62,000

군 167,000 105,000 62,000

01 시설비 334,000 210,000 124,000

○도비보조사업 334,000 210,000 124,000

― 합천 임강정 주변 담장 보수공사

54,000 0 54,00054,000,000원

도 27,000 0 27,000

군 27,000 0 27,000

― 봉서정과 도촌별묘 보수정비 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

― 옥계서원 보수정비 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

― 광암정 보수정비 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

문화재 안전경비원 배치 및 활용 592,832 592,832 0

기 296,416 296,416 0

도 88,925 88,925 0

군 207,491 207,491 0

101 인건비 587,832 590,832 △3,000

기 296,416 296,416 0

도 88,925 88,925 0

군 202,491 205,491 △3,000

04 기간제근로자등보수 587,832 590,832 △3,000

○기금사업 587,832 590,832 △3,000

― 해인사 장경판전 및 홍제암 안전경비 인력

배치 587,832 590,832 △3,000587,832,000원

기 296,416 296,416 0

도 88,925 88,925 0



부서: 문화예술과

정책: 유.무형문화재 보존 및 전승

단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 202,491 205,491 △3,000

301 일반보전금 3,000 2,000 1,000

09 행사실비지원금 3,000 2,000 1,000

○문화재 안전경비인력 교육 참석 등

3,000 2,000 1,0003,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○해인사 장경판전 및 홍제암 안전경비안전앱

단말기 교체 2,000 0 2,0002,000,000원

전통사찰 방재시스템 구축 503,000 503,000 0

국 251,500 251,500 0

도 125,750 125,750 0

군 125,750 125,750 0

402 민간자본이전 503,000 503,000 0

국 251,500 251,500 0

도 125,750 125,750 0

군 125,750 125,750 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 503,000 503,000 0

○국비보조사업 503,000 503,000 0

― 방재시스템 구축 및 유지보수사업(관음암,

백련암,용탑선원) 0 503,000 △503,0000원

국 0 251,500 △251,500

도 0 125,750 △125,750

군 0 125,750 △125,750

― 합천 해인사 관음암 방재시스템 구축

105,000 0 105,000105,000,000원

국 52,500 0 52,500

도 26,250 0 26,250

군 26,250 0 26,250

― 합천 해인사 백련암 방재시스템 구축

199,000 0 199,000199,000,000원

국 99,500 0 99,500

도 49,750 0 49,750

군 49,750 0 49,750

― 합천 해인사 용탑선원 방재시스템 구축

199,000 0 199,000199,000,000원

국 99,500 0 99,500

도 49,750 0 49,750

군 49,750 0 49,750

전통문화유산 보존 및 복원 707,038 227,038 480,000

도 45,000 0 45,000

군 662,038 227,038 435,000

307 민간이전 60,000 10,000 50,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 10,000 20,000

02 민간경상사업보조 0 10,000 △10,000



부서: 문화예술과

정책: 유.무형문화재 보존 및 전승

단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○3.1만세운동 기념식 및 백용성 선사 추모제

0 10,000 △10,0000원

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

○도비보조사업(성립전) 30,000 0 30,000

― 합천 해인사 수륙대재 행사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○합천 해인사 개산대재 행사지원

20,000 0 20,000

○혜암 대종사 탄신 100주년 기념 국제학술대회

행사지원 10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 200,000 170,000 30,000

도 15,000 0 15,000

군 185,000 170,000 15,000

01 시설비 198,560 168,560 30,000

○도비보조사업 30,000 0 30,000

― 합천 죽고리 석조비로자나삼존상 보존처리

15,000 0 15,00015,000,000원

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

― 합천 용연사 협문 보수 15,000 0 15,00015,000,000원

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 400,000 0 400,000

○합천 해인사 상수도 시설 보수

400,000 0 400,000400,000,000원

역사문화유산 보존관리 1,998,120 1,900,420 97,700

국 17,000 17,000 0

도 105,100 5,100 100,000

조 800,000 800,000 0

군 1,076,020 1,078,320 △2,300

역사문화 자원개발 1,998,120 1,900,420 97,700

국 17,000 17,000 0

도 105,100 5,100 100,000

조 800,000 800,000 0

군 1,076,020 1,078,320 △2,300

가야사 연구복원사업 418,000 318,000 100,000

도 100,000 0 100,000

군 318,000 318,000 0

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 100,000 0

01 시설비 200,000 100,000 100,000

○합천성산토성 사적지정 관련 추가 발굴 0 100,000 △100,000

○도비보조사업 200,000 0 200,000

0원



부서: 문화예술과

정책: 역사문화유산 보존관리

단위: 역사문화 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 합천성산토성 사적지정 관련 추가 발굴

200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

지방 문화유산 활성화 411,120 413,420 △2,300

201 일반운영비 87,580 87,880 △300

02 공공운영비 3,600 2,000 1,600

○내암 유물전시관 전기요금 등 3,600 2,000 1,6003,600,000원

03 행사운영비 46,100 48,000 △1,900

○무학대사 학술대회 17,100 19,000 △1,90017,100,000원

202 여비 5,200 7,200 △2,000

01 국내여비 5,200 7,200 △2,000

○가야사복원 업무추진 5,200 7,200 △2,0005,200,000원

박물관 운영 547,217 550,177 △2,960

합천박물관 관리 547,217 550,177 △2,960

합천박물관 유지관리 300,721 303,681 △2,960

202 여비 4,000 6,960 △2,960

01 국내여비 4,000 6,960 △2,960

○박물관 업무추진 4,000 6,960 △2,9604,000,000원

행정운영경비(문화예술과) 22,400 27,400 △5,000

기본경비 22,400 27,400 △5,000

기본경비 22,400 27,400 △5,000

202 여비 7,000 12,000 △5,000

01 국내여비 7,000 12,000 △5,000

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

7,000 12,000 △5,0007,000,000원

재무활동(문화예술과) 1,047,581 177,426 870,155

보전지출 880,815 10,660 870,155

보조금반환금 880,815 10,660 870,155

802 반환금기타 880,815 10,660 870,155

01 국고보조금반환금 678,546 0 678,546

○2018년 자연유산 민속행사 국고보조사업 이자

반납 10 0 10

○2019년 세계유산 활용 및 홍보사업 이자반납

13 0 13

○2017~2019년 국가지정문화재 보수정비사업 집

행잔액 반납 613,187 0 613,187

○2019년 이전 문화재보수정비 국고보조사업 이

자반납 23,628 0 23,628

○2019년 이전 세계유산 보존관리사업 집행잔액

반납 4,352 0 4,352

9,850원

12,270원

613,186,670원

23,627,560원

4,351,900원



부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 이전 세계유산 보존관리사업 이자반납

8,282 0 8,282

○2019년도 이전 문화재 재난안전 관리사업 집

행잔액 반납 16,428 0 16,428

○2019년 이전 전통사찰 보수정비사업 집행잔액

반납 11,200 0 11,200

○2019년 이전 전통사찰 보수정비사업 이자 반

납 1,446 0 1,446

8,281,170원

16,427,490원

11,200,000원

1,445,140원

02 시ㆍ도비보조금반환금 202,269 10,660 191,609

○2019년 밤마리오광대 탈춤축제 이자 반납

5 0 5

○2019년 북스타트 사업 이자 반납 1 0 1

○2019년 문화원 향토사료조사 집행잔액 반납

5,000 0 5,000

○2019년 문화원 향토사료조사 이자 반납

33 0 33

○2019년 향교활성화 사업 집행잔액 반납

2 0 2

○2019년 향교활성화 사업 이자 반납 12 0 12

○2019년 이전 도지정문화재 보수사업 이자 반

납 4,629 0 4,629

○2019년 이전 도지정문화재 보수사업 집행잔액

반납 72,458 0 72,458

○2019년 이전 세계유산 보존관리사업 집행잔액

반납 653 0 653

○2019년 이전 세계유산 보존관리사업 이자 반

납 1,243 0 1,243

○2019년 세계유산 활용 및 홍보사업 이자반납

4 0 4

○2017~2018년 국가지정문화재 보수정비사업 집

행잔액 반납(도비) 83,194 0 83,194

○2019년 국가지정문화재 보수정비사업 집행잔

액 반납(도비) 8,785 0 8,785

○2019년 이전 문화재보수정비 국고보조사업 이

자반납 3,531 0 3,531

○2018년 도 지정문화재 현상변경 기준안 작성

사업 이자반납 40 0 40

○2018년 도 지정문화재 현상변경 기준안 작성

사업 집행잔액 반납 540 0 540

○2019년 도 지정문화재 현상변경 기준안 작성

사업 이자반납 40 0 40

○2019회계연도 가야유적 국가지정문화재 승격

지원사업 집행잔액 반납 1,392 0 1,392

○2019년 도 지정문화재 현상변경 기준안 작성

사업 집행잔액 반납 527 0 527

○2019회계연도 가야유적 국가지정문화재 승격

지원사업 이자액 반납 839 0 839

○2019년도 이전 문화재 재난안전 관리사업 집

행잔액 반납 2,113 0 2,113

4,860원

300원

5,000,000원

32,540원

1,310원

11,870원

4,628,900원

72,458,000원

652,790원

1,242,170원

3,680원

83,193,820원

8,784,210원

3,530,500원

39,350원

540,000원

39,830원

1,392,000원

526,220원

838,750원

2,112,110원



부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년도 이전 전통사찰 보수정비사업 집행잔

액 반납 5,600 0 5,600

○2019년도 이전 전통사찰 보수정비사업 이자반

납 723 0 723

○서민자녀교육지원 바우처사업 집행잔액 반납

10,605 10,360 245

5,600,000원

722,570원

10,605,000원


